



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ML & Co. Byggeservice ApS

**Horsbred 189
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 41 45 20 56

Årsrapport for 2021

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2022
Dirigent

Navn: Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ML & Co. Byggeservice ApS

Horsbred 189

2625 Vallensbæk

CVR nr.: 41 45 20 56

Stiftet: 22. juni 2020

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Larsen, Horsbred 189

Bankforbindelse:

Lunar

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i byggeservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 344, og et overskud på tkr. 268 efter skat.

Regnskabsåret 2021 har forsat været påvirket af sygdommen: "Covid-19". Virksomheden har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå overskud i regnskabsåret 2021, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		486.370	266
Personaleomkostninger	1	-90.568	-86
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-47.514</u>	<u>-1</u>
Driftsresultat		348.288	179
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.967</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		344.321	178
Skat af årets resultat	3	<u>-76.600</u>	<u>-39</u>
Årets resultat		<u>267.721</u>	<u>139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>267.721</u>	<u>139</u>
I alt disponering		<u>267.721</u>	<u>139</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	383.799	20
Materielle anlægsaktiver i alt		383.799	20
Anlægsaktiver i alt		383.799	20
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.653	272
Andre tilgodehavender		0	34
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	40
Tilgodehavender i alt		265.653	346
Likvide beholdninger		54.720	26
Omsætningsaktiver i alt		320.373	372
Aktiver i alt		704.172	392

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		406.724	139
Egenkapital i alt		446.724	179
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		15.928	1
Hensatte forpligtigelser i alt		15.928	1
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.100	15
Selskabsskat		61.578	38
Anden gæld		161.842	159
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		241.520	212
Gældsforpligtigelser i alt		241.520	212
Passiver i alt		704.172	392

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	139.003
Årets resultat	0	267.721
	0	267.721
Egenkapital, ultimo	40.000	406.724
Egenkapital, ultimo		446.724

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	89.716	86
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	852	0
Personaleomkostninger i alt	90.568	86
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.514	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	47.514	1
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.578	38
Regulering af udskudt skat	15.022	1
Skat af årets resultat i alt	76.600	39
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	21.184	0
Tilgang i årets løb	431.313	21
Afgang i årets løb	-21.184	0
Anskaffelsessum, ultimo	431.313	21
Af-/nedskrivninger, primo	-1.177	0
Årets afskrivninger	-47.514	-1
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	1.177	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-47.514	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	383.799	20
 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40